μβ'. Οὐδέν εἶτι κακὸν, τοῖς ἐν μεταβολῇ γνομένοις ὡς δὲ ἀγαθὸν ἐκ μεταβολῆς ὑφίσαμένους.

μγ'. Ποταμός τις ἐκ τῶν γινομένων καὶ ῥεῦμα Βίσιου, ὁ αἰών. Ἄμα τε γὰρ ὁ φύση ἔκαστον, καὶ παρενήνεκται, καὶ ἄλλο παραφέρεται, τὸ δὲ ἐνεχθῆσεται.

μδ'. Πᾶν τὸ συμβαῖνον δύτως σύνηθες καὶ γνώριμον, ὡς τὸ ρόδον ἐν τῷ ἕαρι, καὶ ὀπώρᾳ ἐν τῷ θέρετρῳ.

quod viro malo bonoque pariter potest obuenire. quidquid enim et secundum naturam, et praeter eamdem, viuenti ex aequo contingit, id ipsum neque secundum, neque praeter naturam est.

40. Cogita iugiter, mundum esse animalis vnius instar, quod materiam unam, animamque unam obtineat: item quomodo ad sensum huiusc, unum et illum, omnia referantur: vnoque quasi impetu ferantur vniuersa, et ad omnia producenda concurrant: quis denique rerum connexus et contextus sit.

41. *Animula es cadaver gestans, aiebat Epictetus.*

42. Nihil mali est rebus mutationem subeuntibus: sicut nec boni eis, quae mutatione interueniente consistunt.

43. Flumen quoddam et torrens rapidus est aeuum, ex eis, quae hic fiunt, *consistens*. simul enim atque comparuerit quidquam, abripitur; et aliud quidem abripitur, illud vero denuo inferetur.

44. Quocumque contingit, tam consuetum, tamque notum est, quam aut rosa vere, aut aestate fructus. tale quid-

τοιῶτον γὰρ καὶ νόσος, καὶ Θάνατος, καὶ Θλασφημία, καὶ ἐπιβλή, καὶ ὅσα τὰς μωρὰς εὐθείανει, η λυπεῖ.

μέ. Τὰ ἔχης αὖ τοῖς προπυνταμένοις οἰκείως ἐπιγίνεται· & γὰρ οἴον πατερίθμοσί τις ἐστὶν ἀπηρτημένως, καὶ μόνου τὸ πατηναγκασμένου ἔχσα, ἀλλὰ συνάφεια σύλογος, καὶ ὥσπερ συντέτακτη συνηρμοσμένως τὰ ὄντα, οὗτος τὰ γινόμενα & διαδοχὴν φιλήν, ἀλλὰ θαυμαστὴν τινα οἰκειότητα ἔμφανει.

με'. Άει τῷ Ἡρακλείτειώ μεμνῆθαι· ὅτι γῆς θάνατος, ὕδωρ γενέθαι, καὶ ὕδατος θάνατος, αὔρα γενέθαι, καὶ αὔρας πῦρ, καὶ ἔμπαλιν. μεμνῆθαι δὲ καὶ τῷ ἐπιλανθανομένῳ, η η ὁδὸς ἄγει· καὶ ὅτι, ὡς μάλιστα διηνεκῆς ὄμιλος λόγω, τῷ τὰ ὅλα διοικοῦντι, τότῳ διαφέρονται· καὶ οἵς καθ' ἡμέραν ἐγκυρώστι, ταῦτα αὐτοῖς ξένα φαίνεται· καὶ, ὅτι & δεῖ ὥσπερ καθεύδοντας ποιεῖν, καὶ λέγειν· καὶ γὰρ τότε δοκεῖμεν ποιεῖν καὶ λέγειν·

dam et morbus, et mors, et calumnia, et insidia, et quidquid fatuos homines vel exhilarat, vel contristat.

45. Subsequentia antecedentibus semper apte adnectuntur. neque enim est quasi enumeratio *simplex* rerum a se in dicem discretatum, quae necessitate tamen quadam continentur; sed rationi consentanea connexio; et quemadmodum ea, quae in mundo existunt, concinne admodum certo inter se ordine componuntur· ita et quae fiunt, non successionem nudam, sed admirabilem quamdam concinnitatem prae se ferunt.